## Decre-

1208. *Paretur*] In meum suppli-  
 cium. *Farnabius.*

1211. *Symplegas*] Symplegades  
 vel Cyanea insula sunt scopuli  
 Ponti Euxini ostio, quæ singuntur con-  
 currentes, eo quod non multum à se-  
 distantes navigantibus modo disjun-  
 gi, modo coire videantur. Optat Her-  
 culæ, ut ubi haec invicem collidun-  
 tur, manu altera ipse utrique alligatus  
 intermedius concutatur. Vide Me-  
 deam vers. 341. *Idem.*

1215. *Ego inquieta montium*] Con-  
 venit magnus Scaliger conscientiam  
 lectoris, an hoc intelligatur. Non tan-  
 tum consciæ nobis sumus nos hæc re-  
 èt intelligere, sed etiam consciæ alios  
 non recusamus. Optat fē medium ja-  
 cere inter duas Symplegades, illarum  
 velut moræ, impedimentum, obicem:  
 qui eas moretur, veter aut fatis arcte  
 conjungi aut rursus distrahi: eamque  
 moram inquietam, seu quæ identidem  
 à commissis scopulis sollicitetur, im-  
 petatur, inquietetur. Ut apud Virgi-  
 lium. Abantem pugna nodumque mo-  
 ramque: apud Florum, scopulus & no-  
 dus & mora publicæ securitatis Anto-

nus: in probris Senecæ, commissariæ &  
 moras, quod etiam male sollicitarunt,  
 Scaliger, in quieta mora: explicatque,  
 in illa mora, in illo quieto momento,  
 idque jam ostentant aliquæ editiones.  
 Vefstram fidem, Viri doctissimi! hoc  
 cincere est Latine loqui? *Gronovius.* Ego  
 Moram iis injiciam, corpore scil. meo  
 ne coænt, interjecto. *Farnabius.*

1216. *Quin structum*] Aut cur non  
 potius ipse in constructam pyram me  
 conjicio? triste de morte sua omen.  
*Idem.*

1217. *Impio*] Natorum à me im-  
 pie effuso. *Idem.*

1218. *Reddam*] Ut qui prius ibi  
 fuerim.

1219. *Nondum*] Non recessit furor  
 ejus in totum. *Farnabius.* Tumultu  
 pectus attonitum caret.] Etruscus, at-  
 tonito. Sic in Thyestæ: Fateor, tumultu  
 pectora attonitus quatir. Hypallage  
 frequenti. At mox: In se ipse sœvit:  
 non furit; quod frustra adjutum vir  
 Liphius. *Gronovius.*

1220. *Mutavit iras*: ] Ab aliis in se  
*Farnabius.*

1221. *Dira*] Supplicii loca. *Idem.*

1223. Es

Decreta  
 Uterius Er-  
 Manfurus il-  
 quis vos pe-  
 Delebre di-  
 Lachrima-  
 Date huc  
 Tibi tela  
 Rumpem  
 Ardebit u-  
 Pharetra  
 Dent arm-  
 Cremabo  
 Thes. Qui

1133. E  
 pulicativ  
 copifore  
 1144. rum in infin  
 sita perfract  
 1126. On  
 sit in lacry  
 debet poter  
 1128. Du  
 1129. Th  
 1130. dicit  
 1131. ariam  
 1132. confe-  
 1133. fece con-  
 1134. tiam, tun  
 1135. via que  
 1136. mina Qui  
 1137. conta, Cr  
 1138. vult, que  
 1139. idem.  
 1140. 12  
 1141. Idem.  
 1142. 13  
 1143. 14  
 1144. 15  
 1145. 16  
 1146. 17  
 1147. 18  
 1148. 19